
 

 

        HIMPUNAN MATEMATIKA INDONESIA 
The Indonesian Mathematical Society (IndoMS) 

 

Sekretariat Pusat : d/a Prof. Dr. Basuki Widodo, MSc. (Presiden) 

Departemen Matematika, Fakultas Matematika, Komputasi, dan Sains Data 

Institut Teknologi Sepuluh Nopember 

Jl. Raya ITS, Keputih, Sukolilo, Surabaya 60111, Indonesia 

Telp/ Fax: 031-5943354/ 031-5996506 

HP: +6287853683255 (Prof. Dr. Basuki Widodo, M.Sc.) 

+62 821 39152887 (Dr. Dra. Mardlijah, M.T.) 

Email: indoms2012@gmail.com, bwdantr@gmail.com 

 

 

Wakilpres I Bid. Organisasi dan Kerjasama 

Prof. Dr. Marjono. M.Phil. 
Jurusan Matematika FMIPA Universitas Brawijaya 

 Jl. Veteran Malang 65145 

HP. +62817539370 
Email: marjono@ub.ac.id 

Wakilpres II Bid. Penelitian dan Publikasi 

Prof. Dr. Marwan Ramli 
Jurusan Matematika FMIPA UNSYIAH   

Jl. Tgk. Syech Abdurrauf No.4 Banda Aceh 23111   

HP. +6281397668376 
Email: marwan.math@unsyiah.ac.id 

Wakilpres III Bid. Pendidikan dan Pengembangan 

Dr. Siti Fatimah  
Jurusan Matematika FMIPA UPI   

Jl. Setiabudi No.229 Bandung 40154  

HP. +6282285145768 
Email: sitifatimah@upi.edu 

 
 

 

SURAT KEPUTUSAN PRESIDEN HIMPUNAN MATEMATIKA INDONESIA 

(The Indonesian Mathematical Society/ IndoMS) 

Nomor: 019/Pres/IndoMS/SK/V/2019 

 
Tentang 

 

Penetapan Pengurus Himpunan Matematika Indonesia 

(The Indonesian Mathematical Society/ IndoMS) 

Wilayah Sumatera Bagian Tengah 

Periode 2018-2020 
 

PRESIDEN HIMPUNAN MATEMATIKA INDONESIA 
PERIODE 2018-2020 

 

Menimbang : Hasil Konferensi Daerah IndoMS Wilayah Sumatera Bagian Tengah di 

    Universitas Andalas, Padang, tanggal 24 Nopember 2018 

 

Mengingat : Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Himpunan Matematika 

    Indonesia 

 

MEMUTUSKAN 

 
Penetapan Pengurus Himpunan Matematika Indonesia (IndoMS) Wilayah Sumatera Bagian 

Tengah periode 2018-2020 seperti yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini. 

 

Biaya yang timbul akibat dikeluarkannya surat keputusan ini dibebankan pada anggaran dana 

IndoMS yang sesuai. Surat keputusan ini berlaku terhitung mulai ditetapkannya surat 

keputusan ini sampai dengan saat pelaksanaan Konferda Himpunan Matematika Indonesia 

(IndoMS) Wilayah Sumatera Bagian Tengah pada tahun 2020, dengan ketentuan apabila di 

kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam surat keputusan ini, maka akan diadakan 

perbaikan sebagaimana mestinya. 

  












